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	                                                                                                                                                                                                                                                Додаток 2
до рішення Чорноморської міської ради                                                                               
                                          від  ___________ 2024   № _______ - VIII


Зміни, що вносяться до переліку завдань та результативних показників Міської цільової програми розвитку фізичної культури і спорту на території Чорноморської міської  територіальної громади на 2022 - 2025 роки 
1. Викласти пункт 5 у новій редакції. 
2. Доповнити перелік завдавань новим пунктом 13. 
3. Викласти позицію «Всього» у новій редакції. 


	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)


…..
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування 
	Обсяги фінансування (вартість),                       тис. грн, у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	
	
	
	
	
	
	2022 р.
	2023 р.
	2024 р.
	2025 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
 

	Спорт ветеранів
та ветеранів війни
	Забезпечення здійснення заходів щодо поліпшення соціального захисту спортсменів - членів національних збірних команд після завершення їх участі в Олімпійських, Неолімпійських, Паралімпійських, Дефлімпійських змаганнях з видів спорту та Всесвітніх іграх

	 














2022-2025
	Відділ молоді та спорту
	Не потребує фінансування 
 
	-
	-
	-
	-
	Підтримка ветеранського руху на території Чорноморської міської територіальної громади
 

	
	
	Сприяння підготовці й участі спортсменів міста - членів збірних команд міста у чемпіонатах України серед ветеранів спорту
	
	Відділ молоді та спорту
	
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	Сприяння у наданні фізкультурно-спортивними закладами, реабілітаційними установами різних форм власності якісних послуг ветеранам війни та членам їх сімей, сім’ям  загиблих (померлих) ветеранів війни
	
	Відділ молоді та спорту, громадські організації, Перший відділ Одеського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, громадські організації
	
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	Сприяння участі спортсменів в обласних і всеукраїнських змаганнях серед ветеранів спорту
	
	Відділ молоді та спорту
	Бюджет Чорноморської  міської територіальної громади
	00,00
	18,34
	30,00
	30,00
	

	
	
	Сприяння  участі ветеранів війни, осіб з  інвалідністю  з  їх  числа,  учасників бойових дій, військовослужбовців у змаганнях регіонального та всеукраїнського рівнів, зокрема видів спорту, які входять в програму міжнародних спортивних змагань "Ігри Нескорених" ("Invictus Games"), "Ігри воїнів".
Проведення всеукраїнського патріотичного забігу в пам'ять про загиблих воїнів «Шаную воїнів. Біжу за героїв України» та інших спортивно-патріотичних заходів 

	
	Громадські організації, Перший відділ Одеського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки
	
	00,00
	20,00
	20,00
	20,00
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Фізкультурно-оздоровча та реабілітаційна робота для ветеранів війни та пільгових категорій населення
	Надання ветеранам війни та членам їх сімей, членам сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, особам  з інвалідністю, дітям з багатодітних сімей, дітям-сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування, дітям, сім’ї  яких зареєстровані як внутрішньо переміщені особи на території Чорноморської міської територіальної громади, послуг з організації відвідування  спортивного закладу для навчально-тренувального, спортивного та фізкультурно-оздоровчого процесу 

	2025
	Відділ молоді та спорту,    громадські організації
	Бюджет Чорноморської  міської територіальної громади
	00,00
	00,00
	00,00
	1200,00
	Відновлення фізичної сили та психологічного стану, покращення ментального здоров’я та повноцінного інтегрування в суспільство

	
	Всього 
	
	
	
	
	
12976,67
	
3358,06
	
3870,998
	
4325,70
	




                                Начальник відділу молоді та спорту 			          			  		Євген  ЧЕРНЕНКО
